АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 марта 2021 года                                                                  № 172
г. Ейск

О формировании фондов капитального ремонта
многоквартирных домов, расположенных на территории

Ейского городского поселения Ейского района,
на счете регионального оператора

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом
Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-КЗ «Об организации
проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений
в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского
края»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на
территории Ейского городского поселения Ейского района, в отношении
которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на
счете регионального оператора на основании части 10 статьи 173 Жилищного
кодекса Российской Федерации (приложение).

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации
Ейского городского поселения Ейского района  (Драчев) разместить настоящее
постановление в государственной информационной системе жилищно-
коммунального хозяйства и направить его в орган исполнительной власти
субъекта Российской Федерации, осуществляющий региональный
государственный жилищный надзор, владельцу специального счета
региональному оператору – некоммерческой унитарной организации
«Краснодарский краевой фонд капитального ремонта многоквартирных домов».

3. Общему отделу администрации Ейского городского поселения
Ейского района (Магаляс) обнародовать настоящее постановление.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Ейского городского поселения
Ейского района                                                                                     А.А. Скачедуб

                                                                                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                                  УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                                    постановлением администрации
                                                                                                                                                                      Ейского городского поселения
                                                                                                                                                                                   Ейского района
                                                                                                                                                                              от 10.03.2021 № 172

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории Ейского городского поселения Ейского района, в отношении

которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора на
основании части 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации

№ п/п Адрес многоквартирного дома (далее - МКД)

В
се
го

 ж
ил
ы
х
и

не
ж
ил
ы
х

по
м
ещ

ен
ий

 в

М
К
Д

 (
бе
з
уч
ет
а

по
м
ещ

ен
ий

об
щ
ег
о

по
ль
зо
ва
ни
я)

В
се
го

 п
ло
щ
ад
ь

ж
ил
ы
х
и

не
ж
ил
ы
х

по
м
ещ

ен
ий

 в

М
К
Д

 (
бе
з
уч
ет
а

по
м
ещ

ен
ий

об
щ
ег
о

по
ль
зо
ва
ни
я )

 в том числе:
жилые

помещения
нежилые
помещения

ко
ли

-
че
ст
во

пл
ощ

ад
ь

(к
в.
м

.)

ко
ли

-
че
ст
во

пл
ощ

ад
ь

(к
в.
м

.)

1 2 3 4 5 6 7 8

1.  Ейский район, г. Ейск, ул. Красная, д. 66/7 35 3132,0 35 3132,0

Начальник управления
жилищно-коммунального хозяйства                                                                                                                                        Д. К. Драчев

	172
	Прил 172